Datum anno domini milesimo trecentesimo nonagesimo quinto,
feria quarta post dominicam invoeavit.

Nach dem Original im Stadtarchiv. Die sechs Siegel abgefallen. In dorso:
dat dye bürgere van Lnytge, van Dyenant ind van den anderen steden hyynne
genant geloifft haint eynen brcyff van dem buschoff van Lnytge ind den steden
besegelt zo senden.

Nr. 216.

Heinrich de Cervo (vom Hirtze) und seine Mutter verpfänden ihre
Hälfte des Hofes Rauschenberg für 514 Goldgulden. — 1395, 5. März.

Notum sit, quod Henricus, filius quondamdomini Henrici de Cervo,
et Sophia, eius uxor, cum consensu Drude, matris eiusdemHenrici,
proprietatemeorum medietatis curie vocate Ruysschenberghac vinee,
terre et domorum ac omnium attinentiarum et pertinentiarum ad-
curiam predietam, prout iacent, titulo pignoris, quod wetzschatzdici-
tur, posueruntatque obligaveruntdomino Hilgero Quattermart, militi,
domino Johanni Oeverstoltz de Efferen, scabino Coloniensi, Engilberto
Hirtzelin et Henrico de Starckenbergh pro quingentis quatuordeeim
fiorenis aureis boni auri et iusti gravis ponderis, pro quibus ipsi se pro
predicto Henrico, dum captivatus fuit, alias erga dominum Ottonem de
Wachendorp, militem, et Henricum de Gertzen obligaverunt,persolvendis
eisdem infra hinc et festum saneti Martini episcopi nunc proximo
futurum ad quinque annos, videlicet quolibet eorundemannorum in
festo saneti Martini predicti octuaginta sex florenos aureos florenorum
eorundem, quousque dieta summa integralis 514 florenorum integra-
liter sit persoluta. Quod si neglectum fuerit aliquo dictorum termi-
norum quoeunque anno fuerit, extunc predieta hereditas, prout iacet
et superius speeificatur, ad prefatos dominos Hilgerum et Johannem ac
Engilbertum et Henricum divolveturatque cedet libere et solute, iure
obtinendi et quoeunque voluerint divertendi, salvo cuilibet iure. suo
sibi competente.

Datum anno domini 1395, die quinto martii.
vi. 2i
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1395 ' Et sciendum,quod anno domini 1398 infra octavas sancti Remigii
episcopi Engübertus Hirtzelin et Henricus de Starkenberghrecognove-
runt coram nobis, quod ipsi a dicta obligatione a se facta pro dicto
Henrico de Cervo ad manus dictorurn Ottonis et Henrici de Gertzen
fuerunt et sunt bene liberati et soluti, ita quod ipsa hereditas predicta
et ipse Henricus de Cervo ab obligatione ac captionepredictis consi-
militer erunt et sunt liberati, et quod ipsa obligatio quoad ipsos
Engilbertum et Henricum de Starkenberghexnunc perpetuo cassa erit
atque nulla.